РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2017     № 149     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского городского

поселения от 11.12.2009 № 228 «О создании

комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности на территории

муниципального образования «Цимлянское

городское поселение»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского

городского поселения и государственных учреждениях Цимлянского

городского поселения, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 11.12.2009 № 228 «О создании комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

на территории муниципального образования «Цимлянское городское

поселение» (далее – постановление) следующие изменения:

       1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

       1.2. В приложении № 2 к постановлению:

       1.2.1. В абзаце 2 разделе 1 слова «Главы Администрации (Губернатора)

Ростовской области» заменить словами «Правительства Ростовской

области»;

       1.2.2. В разделе 2 слова «Глава Цимлянского городского поселения» в

соответствующем падеже заменить словами «Глава Администрации

Цимлянского городского поселения» в соответствующем падеже;

        1.2.3. Абзац 11 раздела 4 изложить в новой редакции:

«Организационно-техническое обеспечение деятельности комиссии

осуществляет секретарь комиссии – инженер по мобилизационной работе,

пожарной безопасности, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и

охране окружающей среды Администрации Цимлянского городского

поселения».

 2

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном

сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Добрынина Н.Н.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения             В.Б. Поляков

Постановление вносит инженер по мобилизационной

работе, пожарной безопасности, гражданской обороне,

чрезвычайным ситуациям и охране окружающей среды

 3

Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского

городского поселения от 29.03.2017

№ 149

«Приложение № 1 к

постановлению Администрации

Цимлянского городского поселения

от 11.12.2009 № 228

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального

образования «Цимлянское городское поселение»

1.  Добрынин

Никита Николаевич

- заместитель Главы Администрации по

городскому хозяйству, председатель

комиссии;

2.  Щурова

Наталья Сергеевна

- Заведующий сектором архитектуры,

градостроительства и муниципального

хозяйства Администрации Цимлянского

городского поселения, заместитель

председателя комиссии;

3.  Тодыка

Владимир Яковлевич

- инженер по мобилизационной работе,

пожарной безопасности, гражданской

обороне, чрезвычайным ситуациям и

охране окружающей среды

Администрации Цимлянского городского

поселения, секретарь комиссии

 Члены комиссии:

4.  Гладченко

Виктор Владимирович

- начальник 78-ой пожарно-спасательной

части ФГКУ «1-й отряд Федеральной

противопожарной службы» Ростовской

области (по согласованию);

5.  Гордеев

Владимир Алексеевич

- начальник территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по

Ростовской области в Цимлянском,

Волгодонском, Семикаракорском,

Константиновском районах (по

согласованию);

6.  Живенко

Андрей Васильевич

- военный комиссар (Цимлянского и

Волгодонского районов Ростовской

области) (по согласованию);

7.  Краснянский

Генадий Васильевич

- директор ООО «Коммунальщик» (по

согласованию);

 4

8.  Кузнецов

Алексей Владимирович

- участковый уполномоченный полиции

отдела полиции № 5 Межмуниципального

Управления МВД России «Волгодонское»

(по согласованию);

9.  Нагибин

Виктор Геннадьевич

- Начальник Цимлянского поисково-

спасательного подразделения (по

согласованию);

10.  Полежаев

Сергей Викторович

- технический директор ОАО «Водоканал»

(по согласованию);

11.  Панфилов

Сергей Федорович

- заместитель главного врача

Муниципального бюджетного учреждения

здравоохранения «Центральная районная

больница» Цимлянского района по

хозяйственным вопросам (по

согласованию);

12.  Циринг

Алексей Николаевич

- начальник отделения надзорной

деятельности Главного управления МЧС

России по Ростовской области в

Цимлянском районе (по согласованию);

13.  Якубов

Геннадий Юрьевич

- начальник Цимлянского участка филиала

ОАО «Донэнерго - Волгодонских

межрайонных электрических сетей» (по

согласованию)»

Верно: главный специалист     В.Г. Попова

	В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского городского поселения и государственных учреждениях Цимлянского городского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,